

**NewCapTech ApS**  
Kullinggade 31 C, 2., 5700 Svendborg

**CVR-nr. 38 28 47 97**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Steen Yde-Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NewCapTech ApS Kullinggade 31 C, 2. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 38 28 47 97
	Stiftet: 14. december 2016
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Thrane Vindt Steen Yde-Andersen Jens Kristian Damsgaard Jørgen Schjerner Lundsgaard
<b>Direktion</b>	Steen Yde-Andersen
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	InnoCell ApS, Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje og finansiere andele i datterselskab og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.253 kr. mod -32.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.978 kr. mod -26.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.253</b>	<b>-32.796</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.785	7.557
Andre finansielle indtægter	44.459	0
Øvrige finansielle omkostninger	-43.969	-1.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.978</b>	<b>-26.312</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.978</b>	<b>-26.312</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.978	-26.312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.978</b>	<b>-26.312</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	273.079	273.079
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	267.271	259.484
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.350</u>	<u>532.563</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>540.350</u></b>	<b><u>532.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	250.954	592.790
Tilgodehavender i alt	<u>250.954</u>	<u>592.790</u>
Likvide beholdninger	<u>11.986</u>	<u>12.899</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>262.940</u></b>	<b><u>605.689</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>803.290</u></b>	<b><u>1.138.252</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	251.074	251.074
Overført resultat	163.055	169.033
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>414.129</b>	<b>420.107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.700	26.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	369.461	692.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.161	718.145
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>389.161</b>	<b>718.145</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>803.290</b>	<b>1.138.252</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	251.074	169.033	420.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.978	-5.978
	<b><u>251.074</u></b>	<b><u>163.055</u></b>	<b><u>414.129</u></b>

## Noter

---

	2023	2022
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	273.079	273.079
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>273.079</b>	<b>273.079</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
InnoCell ApS, Svendborg	75,05 %	-5.669.126	-921.297
		<b>-5.669.126</b>	<b>-921.297</b>

## 2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	259.484	251.927
Tilgang i årets løb	3.605.926	7.557
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.865.410</b>	<b>259.484</b>
Årets nedskrivninger	-3.598.139	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.598.139</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>267.271</b>	<b>259.484</b>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.